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Ślubowanie pierwszoklasistów

Dla pierwszoklasistów z Gminnego Centrum Edukacji w Wawrzeńczycach data 18 października 2024 roku na zawsze zapisała
się w pamięci, jako niezwykle podniosły i emocjonujący dzień.

To właśnie wtedy w obecności gości honorowych, rodziców oraz wychowawczyń uczniowie wypowiedzieli słowa Ślubowania,
kierując swoją prawą dłoń w kierunku sztandaru szkoły. Swoją obecnością zaszczyciła Wójt Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce
Pani Barbara Gładysz, Dyrektor GCE w Wawrzeńczycach Pani Wioletta Klęk, Wicedyrektor GCE w Wawrzeńczycach Pani
Mieczysława Stawarz, Wicedyrektor GCE w Wawrzeńczycach Pani Katarzyna Wójcik oraz Panie Agnieszka Majka kierownik
GZEAS i Pani Anna Kusior, nauczyciel, który pełnił wychowawstwo w oddziale przedszkolnym. Całą uroczystość w skupieniu
oglądały dzieci z dwóch oddziałów przedszkolnych, przybyłych pod opieką swoich wychowawczyń. Podniosłość wydarzeniu
nadawał galowy strój pierwszoklasistów zwieńczony granatowym biretem oraz plakietką z patriotycznymi emblematami.
Uczniowie mimo tremy - która jest nieodzownym towarzyszem takich chwil - recytowali wiersze, tańczyli, odgrywali scenki
oraz śpiewali piosenkę. Udowodnili również, że lubią uczyć się języka angielskiego prezentując utwór How are you today?
Niezwykle ważne miejsce podczas występu zajął hymn państwowy oraz szkolny, które odśpiewane w pełnej, oryginalnej
wersji, stały się świadectwem prawdziwego patriotyzmu młodych Polaków. Dzieci wspierane były przez swoich rodziców, co
potwierdziły dwie mamy słowami:

,,Kochane dzieci, dzisiaj każda mama tutaj obecna, i każdy tata,

patrzy na swoje dziecko z ogromnym wzruszeniem.

Dla nas ten dzień jest również niezwykle ważny, podniosły i bardzo wzruszający.

Patrzymy na Was i widzimy jak rośniecie, jak doświadczacie pięknych rzeczy.

Chcemy patrzeć na Was i odbijać w naszych oczach Waszą wartość.

Nie martwcie się tremą, właśnie teraz przekazujemy Wam niewidzialną nić miłości,

która łączy nasze serca i dodaje wsparcia i otuchy”.

Teksty recytowane przez uczniów niosły ze sobą niezwykle ważny przekaz, będący drogowskazem w niełatwej drodze
szkolnej podróży:

,,Chociaż czasem przyjdą chwile trudne i skomplikowane,

a życie będzie prowadzić nas wciąż w nowe i nieznane.

Zapamiętaj! Jesteś wielką, wspaniałą, dobrą osobą,

Nie porównuj się do innych i zawsze pozostań sobą”.

Pani dyrektor Wioletta Klęk pasowała każdego kandydata na ucznia Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w
Wawrzeńczycach czerwonym ołówkiem położonym na lewym ramieniu ucznia. Nowi członkowie społeczności szkolnej
otrzymali legitymacje, pamiątkowe dyplomy, gorące gratulacje oraz życzenia dalszych sukcesów. Usłyszeli również
niezwykle ważne słowa, że ich edukacja jest siłą i przyszłością polskiego narodu. Głos zabrali również przedstawiciele
rodziców kierując słowa podziękowania i uznania. Rodzice przekazali drzewka do szkolnego ogrodu, aby wzrastały tam tak,
jak uczniowie w szkolnych murach. Każda klasa pierwsza otrzymała również zestaw gier i układanek, aby umilać uczniom
przerwy i sprawiać, że będą one okazją do integracji i odpoczynku. Głos zabrała Wójt Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce  Pani
Barbara Gładysz, kierując do dzieci słowa gratulacji oraz myśli przewodnie na dalszy czas nauki. Uczniowie otrzymali z rąk
Pani Wójt  upominki. 

Cała uroczystość prowadzona był przez wychowawczynie Elżbietę Jelonek i Aleksandrę Babicz oraz przedstawiciela
Samorządu Uczniowskiego Krzysztofa Marchewkę, który życzył młodszym kolegom wytrwałości i szczęścia w trudnym, ale
radosnym zadaniu bycia uczniem.

Pani Elżbieta Jelonek podziękowała wszystkim za wsparcie i udział w przygotowaniu tej uroczystości, przytaczając słowa:
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 ,,Nie zaklaszczesz jedną dłonią,

   toteż uczą mądre księgi,

   że nie wyda los owoców,

   jeśli nie przyłożysz ręki”.

Część oficjalna została zwieńczona pamiątkowym zdjęciem, po czym wszystkich uczestników zaproszono na słodki
poczęstunek do sal lekcyjnych. Poczuciu dumy, zadowolenia, uśmiechom i radości nie było końca…

                                                                                     Opracowała Elżbieta Jelonek


